
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 октября 2016 г. с. Малиново № 28

О согласовании Перечня муниципального имущества, передаваемого из 
муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района в 

муниципальную собственность Малиновского сельского поселения

Руководствуясь Законом Приморского края от 03.07.2014 № 447-КЗ «О 
порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими 
поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», Уставом 
муниципального образования Малиновское сельское поселение,

муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

1. Согласовать Перечень муниципального имущества, передаваемого из 
муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района в 
муниципальную собственность Малиновского сельского поселения в порядке 
разграничения между Малиновским сельским поселением и Дальнереченским 
муниципальным районом. (Прилагается)

2. Ходатайствовать перед Думой Дальнереченского муниципального 
района об обращении с законодательной инициативой в Законодательное 
Собрание Приморского края « О внесении изменений в Закон Приморского края 
от 17.05.2007 г. № 70-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в
муниципальной собственности, между Дальнереченским муниципальным районом 
и поселениями, образованными в границах Дальнереченского муниципального 
района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

РЕШИЛ:

О.Н. Шкаева



АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2016г. с. Малиново № 86-па

О согласовании Перечня муниципального имущества, передаваемого из муниципальной 
собственности Дальнереченского муниципального района в муниципальную 

собственность Малиновского сельского поселения

В целях реализации Закона Приморского края от 03 июля 2014 года № 447-КЗ «О 
порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями 
и муниципальными районами , в состав которых они входят»», руководствуясь Уставом 
Малиновского сельского поселения , администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать Перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной 
собственности Дальнереченского муниципального района в муниципальную собственность 
Малиновского сельского поселения в порядке разграничения между Малиновским сельским 
поселением и Дальнереченским муниципальным районом

2. Ходатайствовать перед Думой Дальнереченского муниципального района об 
обращении с законодательной инициативой в Законодательное Собрание Приморского края « 
О внесении изменений в Закон Приморского края от 17.05.2007 г. № 70-КЗ «О 
разграничении имущества , находящегося в муниципальной собственности, между 
Дальнереченским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах 
Дальнереченского муниципального района».

3 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации Малиновского 
сельского поселения О.Н Шкаева


